2015年珠海市       协会活动计划表

单位公章：
	序号
	项目
	竞赛名称
	主办单位
	承办单位
	日期
	地点
	预计人数
	经费预算

	1
	体育比赛
	
	
	
	
	
	
	

	2
	体育培训
	
	
	
	
	
	
	

	3
	…
	
	
	
	
	
	
	

	4
	….
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	


注：（1）填写此表字迹务必清晰工整。（2）此表可复印。   (3)请在本表后附详细的经费预算表。
负责人：           电话：                          填表日期：   年  月  日             
